

## יוון בטיול מיוחד עם הצפון כולל סלוניקי ומטאורה 6/4-13/4

שבת שלום פתאום לחזור לשיגרה אחרי שבוע ביחד. עליזה איתך והאנשים הניפלאים.. מוזר מין מישפחה היינו ואת כ'כ דאגת לנעמי.. ולזוג עם הכסא הליכון... שלוות הנפש שלך ונעם הליכותיך השרו אוירה ניפלאה והיה מענין להקשיב להסברים למרות שמדי פעם הריכוז ברח למקום אחר... אבל קבלנו שעור מאלף על יוון העתיקה והעכשווית על המיתולוגיה והאלים וההיסטוריה

ומה לא... אבל חוזרים כל אחד לעניניו על הבקר הייתי צריך לחתוך ענפים של עץ תאנה שקרסו. ולטאטא החצר מכל העלים שנשאר עם הסופה. והנה שבת מנוחה מגיעה נכדים וילדים וקצת סדר בבגדים... אז באמת. התאהבנו בך... ניפלאה שכמוך תודה שוב על החוויה רוני נעמן 15.4.23

היי עליזה

תודה ענקית על המצגת

את באמת אלופה

זכינו בגדול - תבורכי

ושבת שלום 🌸 🌸 🌸 15.4.23

שמי נעמי אקסלרד. לאורך חיי (אני בת 78) טיילתי המון ובטיולים מודרכים מארצות שונות. אני גרה בארגנטינה והמסקנה שלי היא שאין על הטיולים המאורגנים של ישראל. זה היה הטיול הראשון שלי עם פגסוס ולדעתי היה הטיול הכי טוב שעשיתי עד כה. הן התוכנית, המקומות שביקרנו וכל פרטי הטיול היו מצויינים אבל אני זוקפת את הצלחת הטיול במיוחד למדריכת הטיול עליזה לוי. עליזה ניהלה אותנו ביד רמה והייתה מצויינת בכל הפרמטרים: אירגון, ניהול האנשים הרבים שבקבוצה ועמידה בזמנים, ידע רב בפרטים ההיסטורים והגיאוגרפיים, רגישות אנושית ודאגה לכל אחד ובכלל בכל!! אגב גם הנהד שלנו LUCAS היה מצויין. אחזור לטייל עם פגסוס ללא ספק. תודה גדולה לעליזה ולפגסוס! 16.4.23

ושוב המון תודותתת 🌸 אשרי פגסוס שיש להם מדריכה מיוחדת בשם עליזה לוי 🌸 🌸  
יפה לבבי 15.4.23

כנוסעים ותיקים בחברת פגסוס ברצוננו להודות לעליזה לוי על האהבה המסירות האדיבות הבלתי ניתנת לשכיחה לכל הקבוצה ולנו בפרט מדריכה עם ידע רגישות וחכמה בזכותה היכרנו והתאהבנו ביון

מנחם ויולנדה וייסמן 15.4.23

עליזה יקרה היה שבוע יווני נהדר נופים מדהימים אוכל טוב אוירה נעימה ואת נצחת על הכל בצורה כל כך נעימה מזמינה מלהיבה ובנועם יישר כח

שיהיה במזל טוב לבן ותזכו לנחת מהמשפחה המשך עשייה ברוכה 🌸🌸🌸🌸 שבת שלום

צרפתי את הסרטון מטקס הורדת הדגל במגדל הלבן

תמר אללוף 14.4.23

היי עליזה,

שאלון המשוב לטיול לפגסוס לא איפשר גם התייחסות וחוות דעת חופשית על הטיול ומרכיביו וחבל. ברצוני לציין שההדרכה שלך היתה מקצועית ביותר וניכר היידע הרב והרחב שלך בכל הקשור ליוון. גם ההסברים היו מעניינים ומתובלים בסיפורים ודוגמאות שרק עשו את הטיול עשיר הרבה יותר. זה לא פשוט להוביל טיול של 35 איש ועשית זאת ברגישות וגם באסרטיביות כשהיה צריך. דאגת לכל אחד בטיול בסבלנות רבה וזה לא מובן מאליו

אני שמחה שהיית המדריכה שלנו בטיול, זה היה הדבר הכי מוצלח לעניות דעתי בטיול ואני בטוחה שההדרכה שלך תגרום לי להרשם לטיולים נוספים שאת תדריכי. זה בפירוש יעודד אותי להרשם לטיול כשאדע שאת המדריכה שלו. תודה רבה על הידע והחוויה שהענקת לי ביוון והמון הצלחה והנאה בטיולים הבאים  
מירי יוטבת 15.4.23

. עליזה יקרה, נהנתי לקרא את סיכום הטיול ששלחת לנו, כל כך מעמיק ויסודי

!זו מזכרת נפלאה מטיול מוצלח! והרבה מאוד בזכותך

בעבר טיילתי בטיולים מאורגנים עם מדריכים טובים, אני יכולה להגיד בביטחון שאת אחת המוצלחות !!!

. מודה לך ומאחלת טיולים מהנים ובקבוצות איכותיות

בהערכה רבה רותי אסף 15.4.23

עליזה יקרה,

לא הספקתי להפרד ממך כי רצתי מהר לנהג המונית שחיכה לי.

נעמת לי מאוד, גם באישיות שלך וגם בהדרכה.

בזכותך (ובזכות חברותי כמובן) נהייתי מאוד.

אהבתי את יוון ואת "סיפורי לקראת השינה" שלך.

חשוב מאוד, לילה אחד בלבד באתונה זהו פספוס גדול...

מאוד מודה לך על שבוע מרתק מלווה בנועם הליכותיך, ומקוה שנפגש בהמשך.

מאחלת לך בהצלחה בהמשך דרכך.

ואם את מזדמנת לסביבת גינוסר, אשמח לארח אותך ולהראות לך את יצירות האומנות שלי ושל חברי.

חיבוק, מיכל פנחס 15.4.23

סיכום מצויין מושקע עוזר לזכור ממש עבודת דוקטורט..תודה רבה שוב

..אין ספק שעשית עבודה מצויינת ותבואי על הברכה

מרוני נעמן 15.4.23

עליזה יקרה

המון תודה על סיכום הטיול המהמם.

כאחת שנסעה לא מעט בטיולים מאורגנים אני חייבת לציין שאת מדריכה מעולה שבמעולים

עם רוגע ונעימות הסברים מובנים והצלחת להשרות רוגע והנאה לכל הקבוצה

אכן זכינו גם בקבוצה טובה

תבורכי והמשך הצלחה

אני אישית יותר מאשמח להצטרף לטיולים בהדרכתך

מרים סלע 16.4.23

חזרנו לשיגרה. הביתה אחרי טיול מהמם 8 ימים ביוון במרכז בצפון במטאורה. דלפי. ועוד מלא מקומות נופלאים. טיסה קצרה לאתונה ומשם באטובוס עם נהג מצויין וזהיר ומדריכה נופלאה בשם עליזה לוי. פשוט תענוג. יודעת המון וניהלה את הטיול ברגישות וחכמה. הטיול מטעם חברת פגסוס... ממליץ על החברה. כל מילה כתובה מתממשת וארגון למופת. בתי מלון ברמה גבוהה מסעדות טברנות. אתרים יחודיים אוירה נופלאה.. יצא לנו קבוצה נחמדה וסימפטית ובאמת הכל היה מעולה. תודה למי שארגן תכנן וביצע. בצילום פוזה עם האקרופוליס המרשים פוסט מתוך פייסבוק רוני נעמן 17.4.23